公告编号：2021-001

证券代码：839645         证券简称：同方堂        主办券商：新时代证券

广州同方堂生物科技股份有限公司

关于公司办公地址变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

广州同方堂生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）因公司战略发展

需要，近期搬迁至新的办公场所，现将搬迁后的办公地址公告如下：

搬迁前办公地址：广州市天河区东莞庄路 2号财润国际大厦 1402/03 室。

搬迁后办公地址：广州市天河区大灵山路 61号第 28栋 G-1501房。

是否涉及到公司注册地址的变更：是

变更前公司注册地址为：广州市天河区东莞庄路 2号财润国际大厦

1402/03室

变更公司注册地址为：广州市天河区大灵山路 61号第 28栋 G-1501 房

特此公告。

广州同方堂生物科技股份有限公司

董事会

2021年 4月 23日